
 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ 
 

ПРОЕКТ 

РІШЕННЯ
 

№
 
415 

05.10.2011
 
р. м.

  
Хуст 

Про погодження вартості проїзду на 

міських маршрутах загального користування 

в режимі маршрутного таксі в м. Хуст 

 

 Відповідно до Законів України «Про автомобільний  транспорт», «Про 

засади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», 

наказу Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.09 р. № 1175 

«Про затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського 

автомобільного транспорту», враховуючи звернення підприємства – перевіз-

ника щодо приведення у відповідність розміру тарифів на послуги міського 

пасажирського транспорту, який працює на маршруті загального користуван-

ня в режимі маршрутного таксі - економічно обґрунтованим витратам та необ-

хідність стабілізації фінансово-економічного стану підприємства, зважаючи 

на зростання вартості матеріальних ресурсів, паливно-мастильних матеріалів, 

розміру мінімальної заробітної плати, з метою збереження діючої маршрутної 

мережі та задоволення потреб громадян у доступних, якісних і безпечних пе-

ревезеннях, керуючись ст.28 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити вартість проїзду на міських маршрутах загального користу-

вання в режимі маршрутного таксі в м. Хуст в розмірі 1,75 

гривні за поїздку. 

2. Вважати рішення виконавчого комітету від 05 червня 2009 року №310 

таким, що втратило чинність з дня опублікування даного рішення в міськра-

йонній газеті «Вісник Хустщини ». 

3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника мі-

ського голови М. Рівіс. 

 

В.о. міського голови        М. РІВІС 
 


